
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Auflage 100m Senioren A Seite: 1

 889,0
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr Gesamt

1  30033 SV Sottrum I 870 Ringen

2083 Hüsing, Heino 294

2081 Hüsing, Irene 292

2080 Szybalski, Marina 284

2  30025 SV Reeßum I 577 Ringen

2070 Worthmann, Jürgen 0

2069 Clemens, Herbert 284

2068 Worthmann, Christel 293



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.72

KK-Auflage 100m Senioren B Seite: 1

 889,0
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr Gesamt

1  30040 SV Waffensen I 885 Ringen

2096 Depka, Jürgen 298

2097 Hoppe, Lothar 293

2100 Benecke, Helmut 294

2  30036 SV Taaken I 882 Ringen

2091 Holsten, Hartwig 287

2092 Adam, Hans-Jürgen 296

2093 Grimm, Hans-Dieter 299

3  30011 Hellweger SV I 813 Ringen

2047 Baugatz, Günter 289

2038 Hüsing, Werner 294

2046 Lay, Eberhard 230



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.82

KK-Auflage 100m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 885,0
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr Gesamt

1  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 881 Ringen

2007 Röhrs, Rainer 284

2008 Holsten, Friedhelm 297

2009 Müller, Hartwig 300

2  30002 SV Ahausen I 876 Ringen

2001 Allermann, Eckhard 295

2002 Thiede, Peter 291

2003 Henke, Rainer 290

3  30023 SV Ostervesede I 867 Ringen

2066 Bellmann, Volker 285

2063 Bösch, Friedhelm 285

2061 Huwald, Jörg 297



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Auflage 100m Senioren A Seite: 1

 300
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2083 Hüsing, Heino  30033 SV Sottrum I 100 97 97 294

2 2099 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 97 98 97 292

3 2018 Schwiebert, Heinz  30006 SV Bothel 98 96 93 287

4 2069 Clemens, Herbert  30025 SV Reeßum I 96 91 97 284



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Auflage 100m Seniorinnen A Seite: 1

 298
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2039 Heemsoth, Annette  30011 Hellweger SV 96 100 99 295

2 2042 Ritter, Roswitha  30011 Hellweger SV 97 96 100 293

3 2089 Haas, Karin  30033 SV Sottrum 95 100 98 293

4 2068 Worthmann, Christel  30025 SV Reeßum I 97 99 97 293

5 2081 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum I 99 97 96 292

6 2080 Szybalski, Marina  30033 SV Sottrum I 96 94 94 284



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Auflage 100m Senioren B Seite: 1

 299
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2096 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen I 100 98 100 298

2 2010 Koch, Klaus  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 99 97 98 294

3 2097 Hoppe, Lothar  30040 SV Waffensen I 96 99 98 293

4 2021 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 96 97 96 289

5 2091 Holsten, Hartwig  30036 SV Taaken I 95 95 97 287

6 2098 Rosebrock, Walter  30040 SV Waffensen 96 95 96 287

7 2024 Wormstall, Horst  30006 SV Bothel 95 95 93 283

8 2067 Hüsing, Johann  30025 SV Reeßum 91 93 93 277



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Auflage 100m Seniorinnen B Seite: 1

 288
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2082 Ring, Irmgard  30033 SV Sottrum 94 91 94 279



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Auflage 100m Senioren C Seite: 1

 299
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2093 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 100 99 100 299

eKMR

2 2092 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 99 98 99 296

3 2100 Benecke, Helmut  30040 SV Waffensen I 98 98 98 294

4 2038 Hüsing, Werner  30011 Hellweger SV I 98 99 97 294

5 2047 Baugatz, Günter  30011 Hellweger SV I 96 99 94 289

6 2011 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 99 96 88 283

7 2046 Lay, Eberhard  30011 Hellweger SV I 72 86 72 230



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.82

KK-Auflage 100m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 299
Stand: 05.04.2017 19:41 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2009 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 100 100 100 300

KMR

2 2008 Holsten, Friedhelm  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 99 98 100 297

3 2061 Huwald, Jörg  30023 SV Ostervesede I 99 99 99 297

4 2001 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 99 99 97 295

5 2002 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen I 99 96 96 291

6 2003 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen I 97 99 94 290

7 2063 Bösch, Friedhelm  30023 SV Ostervesede I 96 91 98 285

8 2090 Heitmann, Fred  30036 SV Taaken 94 96 95 285

9 2066 Bellmann, Volker  30023 SV Ostervesede I 96 96 93 285

10 2007 Röhrs, Rainer  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 96 99 89 284


